Palácio Legislativo Água Grande

Estância Turística de Paraguaçu Paulista

REQUERIMENTO  N°  iE-  5 /2019 - So

Apresenta justificativa de atraso à 57a
Reunião Extraordinária da 3a Sessão
Legislativa da 17a Legislatura,
realizada em 23 de Agosto de 2019,
por motivo relevante, como especifica.

Excelentíssimo Senhor
SERGIO DONIZETE FERREIRA
Presidente desta Câmara Municipal,

PAULO ROBERTO PEREIRA, Vereador desta Câmara Municipal, por
analogia à disposição contida no  art.  318, caput e §1° do Regimento Interno da
Casa, vem mui respeitosamente perante o douto Plenário, a fim de,
tempestivamente, apresentar justificativa por ter chegado atrasado à 57' Reunião
Extraordinária da 3a Sessão Legislativa da 17a Legislatura, realizada em 23 de
Agosto de 2019, e por consequência ter perdido a votação do Projeto de Lei n°
031/2019, que constou sua ausência.

Tal atraso se justifica por ter sido necessária sua ida de emergência à
Casa Abrigo Missões de Israel com o objetivo de socorrer um dos internos da
entidade, motivo esse que vai ao encontro do previsto no inciso IV, §1° do  art.  321
do Regimento Interno.

Nestes termos, pede deferimento.

Palácio Legislativo Água Grande, 23 de agosto de 2019.

‘PAULO ROBERTO PEREIRA
Vereador

CM Pa rartu P3ui.f.

27.865 	260:--.3f20
Rwn,-,•:4,1:4.:

Plenário "Vereador Oscar Porfírio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19700-000 — Paraguaçu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1